
          Università degli Studi di Roma “La Sapienza”  

 

 

 

 

 

 

 
 

Consiglio di 
Amministrazione 
 
 
Seduta del   
5 aprile 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

………… O M I S S I S ………….. 

7.2 Facoltà di Architettura – Potenziale formativo dei corsi di studio ad accesso 
programmato a livello nazionale ai sensi dell’art. 1 della Legge n. 264/99 – Anno 
accademico 2018-2019 – Ratifica D.R. 735/2018 

………… O M I S S I S ………….. 

DELIBERAZIONE N. 124/18 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

 Letta la relazione istruttoria; 

 Vista la Legge 2 agosto 1999, n. 264, in particolare l’art. 1; 

 Vista la nota MIUR prot. n. 0003593 del 6 febbraio 2018; 

 Vista la delibera della Giunta della Facoltà di Architettura del 26 febbraio 
2018, comprensiva delle schede di rilevazione dati; 

 Visto il Decreto Rettorale n. 735/2018; 

 Vista la deliberazione n. 85 adottata dal Senato Accademico nella seduta 
del 27 marzo 2018; 

 Presenti n. 12, votanti n. 10: con voto unanime espresso nelle forme di 
legge dal rettore e dai consiglieri: Polimeni, Nocifora, Azzaro, Colotta, 
Gras, Altezza, Chiaranza, Benincasa e Lodise 

 
DELIBERA 

 
di ratificare il Decreto Rettorale n. 735/2018, con il quale sono state 
approvate, per l’anno accademico 2018-2019, le schede di rilevazione dati 
relative al potenziale formativo per il corso di laurea magistrale a ciclo unico 
in Architettura e per il corso di laurea in Scienze dell’architettura della 
Facoltà di Architettura, nonché il numero di studenti iscrivibili al primo anno 
di corso per ognuno dei suddetti corsi di studio. 
 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 
 
IL SEGRETARIO      IL PRESIDENTE 
f.to Simonetta Ranalli     f.to Eugenio Gaudio 

 

………… O M I S S I S ………….. 

 

 

 


